404 Brno - Ostopovice - Troubsko - St Felice - Radostice InsmlMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.12.2019d 0 12.12.2020
Linka 729404: Pfepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 51 53 55 57 29 59 61 63 65 67 69 71 73 75

Usek|Zéna Zastavka ® o *Hd o *Hd ® ® ® o ® o o o ot | ot | o
LP LP LP sP & LP sP LP sP LP LP LP LP LP & & &
101 Brno, Labska 5:56 | 6:26 | 6:56 8:26 | 10:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 9:26 | 13:26 | 17:26
101 Brno, Vltavska (z) 5:.57 | 6:27 | 6:57 8:27 | 10:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 9:27 13:27 | 17:27
% | 101 Brno, Osova 6:00 | 6:30 | 7:00 8:30 | 10:30| 12:30| 13:30 | 14:30| 15:30 | 16:30 | 17:30| 18:30 9:30 | 13:30 | 17:30
S | 101 Brno, Osova 5:02 | 6:02 | 6:32 | 7:02 8:32 | 10:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 9:32 | 13:32 | 17:32
q>, 101 Brno, Kosmonautu (z) 5:02 | 6:02 | 6:32 | 7:02 8:32 | 10:32| 12:32| 13:32 | 14:32| 15:32 | 16:32 | 17:32| 18:32 9:32 | 13:32 | 17:32
TN, 101 Brno, Svah (2) 5:03 | 6:03 | 6:33 | 7:03 8:33 | 10:33 | 12:33 | 13:33 | 14:33| 15:33| 16:33| 17:33 | 18:33 9:33 13:33 | 17:33
Z | 101 Brno, Cermakova (z) 5:03 | 6:03 | 6:33 | 7:03 8:33 | 10:33 ] 12:33 | 13:33 | 14:33 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 9:33 | 13:33 | 17:33
101 Brno, Toc¢na (z) 5:04 | 6:04 | 6:34 | 7:04 8:34 | 10:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34| 15:34| 16:34| 17:34| 18:34 9:34 13:34 | 17:34
101 Brno, Pod dalnici (z) 5:05 | 6:05 | 6:35 | 7:05 8:35 | 10:35| 12:35| 13:35| 14:35| 15:35| 16:35| 17:35| 18:35 9:35 | 13:35 | 17:35
410 Ostopovice, Branky (z) 5:06 | 6:06 | 6:36 | 7:06 8:36 | 10:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36| 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 9:36 13:36 | 17:36
410 Ostopovice, nam. (z) 5:07 | 6:07 | 6:37 | 7:07 8:37 | 10:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 9:37 | 13:37 | 17:37
410 Ostopovice, rozc. (z) 5:07 | 6:07 | 6:37 | 7:07 8:37 | 10:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 9:37 13:37 | 17:37
410 Ostopovice, smy €ka 5:08 | 6:08 | 6:38 | 7:08 8:38 | 10:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 9:38 | 13:38 | 17:38
410 Ostopovice, Lipova (z) 5:09 | 6:09 | 6:39 | 7:09 8:39 | 10:39| 12:39( 13:39( 14:39] 15:39] 16:39( 17:39| 18:39 9:39 13:39 | 17:39
410 Troubsko, u drahy (z) 5:10 | 6:10 | 6:40 | 7:10 8:40 | 10:40| 12:40 | 13:40 | 14:40| 15:40 | 16:40 | 17:40 | 18:40 9:40 | 13:40 | 17:40
410 Troubsko, Nova (z) 5:12 | 6:12 | 6:42 | 7:12 8:42 | 10:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 9:42 13:42 | 17:42
410 Troubsko, u kapli¢ky (z) 5:13 | 6:13 | 6:43 | 7:13 8:43 | 10:43| 12:43 | 13:43 | 14:43| 15:43 | 16:43 | 17:43| 18:43 9:43 | 13:43 | 17:43
410 Troubsko, ObU 5:14 | 6:14 | 6:44 | 7:14 | 47:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 9:44 | 13:44 | 17:44
410 Strelice, dolni Zel.st. 5:16 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:46 | 10:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 9:46 | 13:46 | 17:46
410 Stelice, ObU 5:17 | 6:17 | 6:47 | 7:17 | 7:47 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 9:47 | 13:47 | 17:47
410 Strelice, ndkup.st F. 5:19 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:49 [ 10:49]12:49| 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 9:49 | 13:49 | 17:49
410 Strelice, VrSovice 521 | 6:21 | 6:51 | 7:21 8:51 | 10:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 ) ,
410 Stielice, Ustav socialni péce (z) 522 | 6:22 | 6:52 | 7:22 8:52 | 10:52| 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 410 282 Brno,LS;b;Lsékovec,
410 Strelice, rozc.Badostice (2) 5:23 | 6:23 | 6:53 | 7:23 8:53 | 10:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 402 25 37.50.69
427 Radostice, u Zemlickd (z) 5:24 | 6:24 | 6:54 | 7:24 8:54 | 10:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 403 Jroubsko Esb o
427 Radostice, koupalisté (z) 525 | 6:25 | 6:55 | 7:25 8:55 | 10:55| 12:55| 13:55| 14:55| 15:55| 16:55| 17:55| 18:55 Sy < 51 “.69 56(58E50
427 Radostice, Mlynska sil. 5:26 | 6:26 | 6:56 | 7:26 8:56 | 10:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 %, g L ’
427 Radostice, sokolovna 5:29 | 6:29 | 6:59 | 7:29 8:59 | 10:59 ] 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 Strelice OStOpOViceS{; S4”?71,841
= 510 Modrice 5:30 | 6:30 | 7:00 [ 7:30 9:00_ | 11:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | [ g I
Vysv étlivky: - . i
= spoje navazujici na linku 404 K3 jede také 31.12., nejede 24.12. ) Radostice i
(2) zastavka celodenné na znameni jede také 31.12. 510 427 101
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem H3 nejede od 23.12. do 3.1. a od 1.7. do 31.8.
R jede v pracovnich dnech
© ledevsobou o @ cestu s IDS JMK
jede v nedéli a ve statem uznavané svéatky
4 odjezd ze zastavky u Skolky (autobus pfijizdi od Veselky)
P ze zastavky Radostice, sokolovna pokracuje jako linka 510 do Modfic
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




Radostice - St felice - Troubsko - Ostopovice - Brno

404

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje
Linka 729404: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bites

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Plati od 15.12.2019 do 12.12.2020

Informace a podn éty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 2 52 54 56 58 60 62 64 66 30 222 68 70 72 120 128 136
. ) ] R R R = | x| % R R < | sH3| sHY| =% R R ot | ot | o3
Usek| zona zastavka s el el el &l & s | s | & |er s | e | & | & & &
427 Radostice, sokolovna 4:27 | 5:27 | 6:27 | 6:57 | 7:27 | 7:57 | 9:00 | 11:00 | 13:00 14:30] 15:30| 16:30 | 17:30
427 Radostice, Mlynska sil. 4:28 | 5:28 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 9:01 | 11:01| 13:01 14:31]15:31| 16:31 | 17:31
427 Radostice, koupalisté (z) 4:29 | 5:29 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:59 | 9:02 | 11:02| 13:02 14:32 | 15:32| 16:32| 17:32
427 Radostice, u Zemligki (z) 4:30 | 5:30 | 6:30 | 7:00 | 7:30 | 8:00 | 9:03 | 11:03 13:03 14:33| 15:33 | 16:33| 17:33
410 Strelice, rozc.Radostice (2) 4:31 |1 531 | 6:31 | 7:01 | 7:31 | 8:01 | 9:04 | 11:04| 13:04 14:34 | 15:34| 16:34 | 17:34
410 Strelice, Ustav socialni péce (z) 4:32 | 5:32 | 6:32 | 7:.02 | 7:32 | 8:02 | 9:05 | 11:05] 13:05 14:35( 15:35| 16:35| 17:35
410 Strelice, VrSovice 4:34 | 5:34 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 9:07 | 11:07| 13:07 14:37 | 15:37| 16:37 | 17:37
410 Strelice, nakup.st F. 4:36 | 5:36 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:06 | 9:09 | 11:09 | 13:09 | 13:09 | 13:50 | 14:39] 15:39| 16:39 | 17:39 9:59 13:59 | 17:59
410 Strelice, ObU 4:38 | 5:38 | 6:38 | 7:08 | 7:38 | 8:08 | 9:11 | 11:11|13:11|13:11|13:52|14:41|15:41| 16:41| 17:41 10:01 | 14:01 | 18:01
410 Strelice, dolni Zel.st. 4:39 | 5:39 | 6:39 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 9:12 | 11:12]13:12| 13:12 ! 14:42115:42 | 16:42 | 17:42 || 10:02 | 14:02 | 18:02
= S41 Brno 4:42 5:48 6:48 7:14 7:48 |FI38:13 14:48 | 31548 | 16:48 | F317:48
410 Troubsko, ObU 4:42 | 542 | 6:42 | 7:12 | 7:42 | 8:12 | 9:15 | 11:15]13:15 13:15] 13:59 | 14:45 | 15:45| 16:45] 17:45 10:05 | 14:05 | 18:05
= 403 Omice 5:44 |Fd6:44 7:23| 7:44 13:15 | 13:59 |H&15:14 | HF16:14 | HEL7:14
410 Troubsko, u kapli¢ky (z) 4:43 | 5:43 | 6:43 EzlS 7:43 | 8:13 | 9:16 | 11:16| 13:16 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 || 10:06 | 14:06 | 18:06
410 Troubsko, Nova (z) 4:44 | 5:44 | 6:44 | 7:14 | 7:44 | 8:14 | 9:17 | 11:17| 13:17 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 10:07 | 14:07 | 18:07
410 Troubsko, u drahy (z) 4:45 | 5:45 | 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:18 | 11:18] 13:18 14:48 | 15:48 | 16:48| 17:48 || 10:08 | 14:08 | 18:08
410 Ostopovice, smy ¢ka 4:48 | 5:48 | 6:48 | 7:18 | 7:48 | 8:18 | 9:21 | 11:21|13:21 14:51]15:51 ] 16:51| 17:51 10:11 | 14:11 | 18:11
410 Ostopovice, rozc. (z) 4:48 | 548 | 6:48 | 7:18 | 7:48 | 8:18 | 9:21 | 11:21] 13:21 14:51]15:51| 16:51| 17:51 10:11 | 14:11 | 18:11
410 Ostopovice, nam. (z) 4:49 | 5:49 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 9:22 | 11:22| 13:22 14:52 | 15:52| 16:52 | 17:52 10:12 | 14:12 | 18:12
410 Ostopovice, Branky (z) 4:50 | 5:50 | 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:20 | 9:23 | 11:23] 13:23 14:53 ] 15:53 | 16:53 | 17:53 | | 10:13 | 14:13 | 18:13
101 Brno, Pod délnici (z) 451 | 551 | 651 | 7:21 | 7:51 | 8:21 | 9:24 | 11:24| 13:24 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 10:14 | 14:14 | 18:14
101 Brno, Toéna (z) 4:52 | 5:52 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 9:25 | 11:25| 13:25 14:55] 15:55| 16:55 | 17:55 10:15 | 14:15 | 18:15
= | 101 Brno, Cermékova (2) 453 | 5:53 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:26 | 11:26 | 13:26 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 10:16 | 14:16 | 18:16
E\ 101 Brno, Svah (z) 453 | 5:53 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:26 | 11:26 | 13:26 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 10:16 | 14:16 | 18:16
o | 101 Brno, Kosmonauti (z) 4:54 | 5:54 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:27 | 11:27| 13:27 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 10:17 | 14:17 | 18:17
% 101 Brno, Osova 4:55 | 5:55 | 6:55 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 9:28 | 11:28 | 13:28 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 10:18 | 14:18 | 18:18
Z | 101 Brno, ZS Vedlejsi (z) | 6:55 | 7:25 | 7:55 | | | | | | | | | | |
101 Brno, Vitavska (z) 5:56 | 6:56 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:29 | 11:29| 13:29 14:59 1 15:59| 16:59| 17:59 || 10:19 | 14:19 | 18:19
101 Brno, Labska 559 | 6:59 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:32 | 11:32] 13:32 15:02] 16:02 ] 17:02 | 18:02 10:22 | 14:22 | 18:22
Vysv étlivky:
= spoje havazujici na linku 404 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem ] |
(z) zastavka celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech 4 1 O ‘51(1)2 , Brno, I_S;bls_:(sé‘kovec,
|  spoj zastavkou projizdi ® jede v sobotu 402 ' 25375069
! spojjede po jiné trase t+  jede v nedéli a ve statem uznavané svétky 403 Troubsko ' "
3 jede také 31.12., nejede 24.12. P ze zastavky Troubsko, ObU pokraéuje jako linka 403 do Omic % < 21 \‘\69 5668E50
jede také 31.12. % g N S ’
nejede od 23.12. do 31.12. @c&s‘fu s IDS JMK e Ostopowcesf“ 4R11,841
5 0] nej_ede od 23.12.do 3.1.,31.1,,0d 17.2. do 21.2.,9.4., 0od 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. s g Radostice i
H3 nejede od 23.12. do 3.1. a od 1.7. do 31.8. »
jede 23.12.,27.12.,30.12,, 2.1, 3.1. a od 1.7. do 31.8. 510 427 101
\Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




